Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 03/08/2021
Código Identificador nº C16CF0A2

Portaria nº 111/2023                                                                              01 de agosto de 2023

EXONERA O SR.  JOSÉ BARBOSA DA
SILVA JÚNIOR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar, a pedido, o Sr.  JOSÉ BARBOSA DA SILVA JÚNIOR, inscrito no CPF
sob  o  nº  033.270.474-21,  do  Cargo  de  Prof.  do  Ens.  Fundamental  Anos  Finais  -
Ciências.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 01 de agosto de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 02/08/2023
                                      Código Identificador nº FB3C1614